
 
Kārļa Ulmaņa stipendijas  

trešās desmitgades  
stipendiāti 

 
2010./2011. studiju gads ............................................................ 2 

D A I N A  R O G A  .................................................................... 2 

M I K S  V A L T E R S  .............................................................. 2 

G I N T A  A P I N E  .................................................................. 2 

Ž A N E T E  G R U Z I Ņ A  ....................................................... 2 

2011./2012. studiju gads ............................................................ 3 

A G N I J A  B I K A V I Ņ A  ..................................................... 3 

J U R I S  M E T U M S  ............................................................. 3 

I G O R S  Š E P E Ļ E V S  ....................................................... 3 

O L G A  T A T A R Č U K A  ...................................................... 3 

2012./2013. studiju gads ............................................................ 4 

A N D A  Ā B O L K A L N A  ...................................................... 4 

D A I G A  Ž U N D A  ................................................................ 4 

M A T Ī S S  P Ē R K O N S  ...................................................... 4 

L I L I T A  B R I K M A N E  ..................................................... 4 

2013./2014. studiju gads ............................................................ 5 

B A I B A  Č E H O V A  ............................................................. 5 

A N D A  J Ē K A B S O N E  ..................................................... 5 

K R I S T Ī N E  K A L N I Ņ A  .................................................. 5 

L I N D A  T R A P Ā N E  ........................................................... 5 

2014./2015. studiju gads ............................................................ 6 

E V I J A  O Z O L A - O Z O L I Ņ A ........................................ 6 

Z I G M Ā R S  B A Ķ I S  ........................................................... 6 

K R I S T A P S  B A N D E N I E K S ....................................... 6 

M Ā R T I Ņ Š  Š A H N O  ......................................................... 6 

2015./2016. studiju gads ............................................................ 7 

L Ī G A  B A U M A N E  ............................................................. 7 

L I N D A  R O M A N O V A  ..................................................... 7 

K A S P A R S  K R A U Z E  ...................................................... 7 

R I H A R D S  Z I E D I Ņ Š  ..................................................... 7 

2016./2017. studiju gads ............................................................ 8 

K A R Ī N A  Z A H A R Ā N E  ................................................... 8 

D Ā V I D S  S A M O Š K A  ...................................................... 8 

I V A R S  S T R A Ņ Ķ I S  ........................................................ 8 

2017./2018. studiju gads ............................................................ 9 

A G N E S E  Č A M A N E  ........................................................ 9 

A N C E  Z I O B R O V S K A  ................................................... 9 

K R I S T Ī N E  S T E N D Z E N I E C E  ................................ 9 

2018./2019. studiju gads .......................................................... 10 

K A T R Ī N A  P Ē T E R S O N E  .......................................... 10 

I R Ē N A  Z V I D R I Ņ A  ....................................................... 10 

A L I S E  M I S U L E  ............................................................. 10 

L E L D E  B Ā R A  .................................................................. 10 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 2 

 

2010./2011. studiju gads 
 

Stipendiāts: D A I N A  R O G A  

 

Fakultāte: Lauku inženieru  
Kurss:  5. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Ogres ģimnāzija 

Pētījums: 

Kārļa Ulmaņa 1934.gada 15.maija veiktā 
apvērsuma un tā seku atspoguļojums 
Latvijas vēsturē mācību grāmatās laika 
posmā no 1934. līdz 2009.gadam 

 

 

 

Stipendiāts: M I K S  V A L T E R S  

 

Fakultāte: Lauku inženieru  
Kurss:  2. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Aizputes vidusskola 

Pētījums: 

Kārļa Ulmaņa atspoguļojums laikrakstā 
„Kurzemes Vārds” mainoties politiskajam 
režīmam Latvijā 

 

 

 

Stipendiāts: G I N T A  A P I N E  

 

Fakultāte: Ekonomikas 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Balvu pilsētas ģimnāzija 

Pētījums: 
Pētījums: ”Kārlis Ulmanis un 
tautsaimnieciskais sociālisms” 

 

 

 

Stipendiāts: Ž A N E T E  G R U Z I Ņ A  

 

Fakultāte: Ekonomikas  
Kurss:  2. kursa maģistrante 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Iecavas vidusskola 

Pētījums: 
Pētījums: ”Kārlis Ulmanis un Latvijas 
valsts demontāža (1939., 1940.gads)” 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 3 

 

2011./2012. studiju gads 
 

Stipendiāts: A G N I J A  B I K A V I Ņ A  

 

Fakultāte: Sociālo zinātņu 
Kurss:  3. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Gulbenes Valts ģimnāzija 

Pētījums: 

Pētījums: ”Kārlis Ulmanis un kultūras 
uzplaukums 1930.gadu otrajā pusē. 
Objektīvie un subjektīvie faktori” 

 

 

 

Stipendiāte: J U R I S  M E T U M S  

 

Fakultāte: Meža  
Kurss:  4. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Rīgas Valsts ģimnāzija 

Pētījums: 
Pētījums: ”Kārļa Ulmaņa dzīves pēdējie 
gadi trimdā” 

 

 

 

Stipendiāts: I G O R S  Š E P E Ļ E V S  

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  4. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Rīgas tirdzniecības tehnikums 

Pētījums: 
Pētījums: ”Kārlis Ulmanis un Latvijas 
valsts uzplaukums (1930.gadu otra puse)” 

 

 

 

Stipendiāts: O L G A  T A T A R Č U K A  

 

Fakultāte: Ekonomikas  
Kurss:  3. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Jelgavas 6.vidusskola 

Pētījums: 
Pētījums: ”Latvijas starptautiskā agrāro 
preču tirdzniecība Ulmaņlaikos un tagad” 

 

 

 

 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 4 

 

2012./2013. studiju gads 
 
 

Stipendiāte: A N D A  Ā B O L K A L N A  

 

Fakultāte: Lauku inženieru 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Druvas vidusskola 

Pētījums: 
Aizsargu organizācijas darbība 20.gadsimta 
20. - 30. gados 

 

 

 

Stipendiāts: D A I G A  Ž U N D A  

 

Fakultāte: Ekonomikas  
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Saldus pilsētas 2.vidusskola 

Pētījums: 
Latvijas ārējās tirdzniecības raksturojums 
20. gadsimta 20. - 30. gados 

 

 

 

Stipendiāts: M A T Ī S S  P Ē R K O N S  

 

Fakultāte: Ekonomikas  
Kurss:  2. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Saldus pilsētas ģimnāzija 

Pētījums: 

Kārlis Ulmanis un Andrievs Niedra – divas 
pretrunīgi vērtētas personības skolotāju 
skatījumā 

 

 

 

Stipendiāts: L I L I T A  B R I K M A N E  

 

Fakultāte: Ekonomikas  
Kurss:  2. kursa maģistrante 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: 

Valsts Malnavas lauksaimniecības 
tehnikums 

Pētījums: 

Kārlis Ulmanis un Andrievs Niedra – divas 
pretrunīgi vērtētas personības Latvijas 
vēsturē 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 5 

 

2013./2014. studiju gads 
 
 

Stipendiāts: B A I B A  Č E H O V A  

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Dricānu vidusskola 

Pētījums: 

Valsts attieksme pret mazākumtautībām 
parlamentārās demokrātijas un autoritārā 
režīma gados 

 

 

 

Stipendiāte: A N D A  J Ē K A B S O N E  

 

Fakultāte: Lauku inženieru 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Džūkstes vidusskola 

Pētījums: 
Mazpulki Latvijā 20.gadsimta 20.-
30.gados un šodien 

 

 

 

Stipendiāte: K R I S T Ī N E  K A L N I Ņ A  

 

Fakultāte: Ekonomikas un sabiedrības attīstības 
Kurss:  2. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Saldus ģimnāzija 

Pētījums: 
Politiskā propaganda Latvijā autoritārā 
režīma laikā 

 

 

 

Stipendiāte: L I N D A  T R A P Ā N E  

 

Fakultāte: Ekonomikas un sabiedrības attīstības 
Kurss:  3. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Valmieras Valsts ģimnāzija 

Pētījums: Kārlis Ulmanis un Valmiera 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 6 

 

2014./2015. studiju gads 
 
 

Stipendiāte: E V I J A  O Z O L A - O Z O L I Ņ A  

 

Fakultāte: Meža  
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Līvānu 1.vidusskola 

Pētījums: 

Latvijas meža nozares atspoguļojums 
žurnālā „Meža dzīve” Kārļa Ulmaņa 
autoritatīvās diktatūras laikā 

 

 

 

Stipendiāte: Z I G M Ā R S  B A Ķ I S  

 

Fakultāte: Tehniskā  
Kurss:  4. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Dobeles 1.vidusskola 

Pētījums: 
Latvijas ekonomika Kārļa Ulmaņa 
autoritatīvās diktatūras laikā 

 

 

 

Stipendiāte: K R I S T A P S  B A N D E N I E K S  

 

Fakultāte: Tehniskā  
Kurss:  4. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Jelgavas 4.vidusskola 

Pētījums: 
Autobūves attīstība Latvijā 20.gadsimta 
20.-30.gados 

 

 

Stipendiāte: M Ā R T I Ņ Š  Š A H N O  

 

Fakultāte: Lauku inženieru 
Kurss:  3. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Madonas pilsētas 1.vidusskola 

Pētījums: 
1934.gada 15.maija valsts apvērsums un 
Kārļa Ulmaņa autoritārais režīms 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 7 

 

2015./2016. studiju gads 
 
 

Stipendiāte: L Ī G A  B A U M A N E  
 
 

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Druvas vidusskola 

Pētījums: 

Mūsu karavīri gāja cīņās ar 
pašaizliedzību, spēcināti no ticības un 
pārliecības, ka viņiem katram skaidrs un 
gaišs mērķis, ka viņi cīnās par taisnu un 
svētu lietu. 

 

 

 

Stipendiāte: L I N D A  R O M A N O V A  

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Gulbenes novada Valsts ģimnāzija 

Pētījums: 
Sievietes loma sabiedrībā pirms un pēc 
K.Ulmaņa apvērsuma (1920-1940) 

 

 

 

Stipendiāte: K A S P A R S  K R A U Z E  

 

Fakultāte: Tehniskā  
Kurss:  2. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Zaļenieku arodvidusskola 

Pētījums: 
Latviešu zemnieku pļaujas svētki laika 
periodā no 1935.-1937.gadam 

 

 

Stipendiāts: R I H A R D S  Z I E D I Ņ Š  

 

Fakultāte: Tehniskā 
Kurss:  3. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: 

Rīgas Tehniskās koledžas profesionālā 
vidusskola 

Pētījums: Ķeguma spēkstacijas celtniecība 
 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 8 

 

2016./2017. studiju gads 
 
 

Stipendiāte: K A R Ī N A  Z A H A R Ā N E  

 

Fakultāte: Vides un būvzinātņu 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Tukuma 2.vidusskola 

Pētījums: 

Mēs dzīvojam celtniecības un jauncelšanas 
laikmetā (Tukuma apriņķa skolas 
1928./29.m.g. un no 1935.-40.g.) 

 

 

 

Stipendiāte: D Ā V I D S  S A M O Š K A  

 

Fakultāte: Vides un būvzinātņu 
Kurss:  4. kursa students 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Druvas vidusskola 

Pētījums: Ģimene kā stūrakmens valsts dzīvē 
 

 

 

Stipendiāts: I V A R S  S T R A Ņ Ķ I S  

 

Fakultāte: Tehniskā  
Kurss:  2. kursa maģistrants 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Pilsrundāles vidusskola 

Pētījums: 
Spēcīga un priekšzīmīga lauksaimniecība ir 
visas valsts saimniecības galvenais amats 

 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 9 

2017./2018. studiju gads 
 
 

Stipendiāte: A G N E S E  Č A M A N E  

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  3. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola 

Pētījums: 

Ģimene ir stūrakmens visā mūsu valsts 
dzīvē, un pēc tam nāk skola, kas turpina 
ģimenē iesākto jaunās paaudzes 
audzināšanu 

 

 

 

Stipendiāte: A N C E  Z I O B R O V S K A  
 

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Ventspils 4. vidusskola 

Pētījums: 

Ģimene ir stūrakmens visā mūsu valsts 
dzīvē, un pēc tam nāk skola, kas turpina 
ģimenē iesākto jaunās paaudzes 
audzināšanu 

 

Stipendiāts: 

K R I S T Ī N E  
S T E N D Z E N I E C E  

 

Fakultāte: Vides un būvzinātņu  
Kurss:  3. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Ķekavas vidusskola 

Pētījums: 

Pieķērušies mazajam zemes stūrim, jūs 
pieķeraties arī visai mūsu zemei, 
tēvzemei! 

 



LLU Kārļa Ulmaņa stipendiāti no 2010. līdz 2020. gadam 

 10 

2018./2019. studiju gads 
 
 

Stipendiāte: K A T R Ī N A  P Ē T E R S O N E  

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  3. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

Pētījums: 

Kārļa Ulmaņa darbības nozīme 
piensaimniecības attīstībā pirmskara 
Latvijā 

 

 

Stipendiāte: I R Ē N A  Z V I D R I Ņ A  

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  3. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Dagdas vidusskola 

Pētījums: 
Mazpulku loma jaunatnes audzināšanā 
no 1929. gada – 2017. gadam 

 

 

Stipendiāte: A L I S E  M I S U L E  

 

Fakultāte: Pārtikas tehnoloģijas 
Kurss:  4. kursa studente 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Augstkalnes vidusskola 

Pētījums: Mazpulki Latvijā 1929.-2017. 

 

 

Stipendiāts: L E L D E  B Ā R A  

 

Fakultāte: Vides un būvzinātņu  
Kurss:  2. kursa maģistrante 

Iepriekš absolvētā 
izglītības iestāde: Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija 

Pētījums: 

Kārļa Ulmaņa darbības nozīme 
piensaimniecības attīstībā pirmskara 
Latvijā 

 


